
Świadczenie usług serwisowo – konserwacyjnych kotłów, instalacji solarnej,  
agregatów wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz układu automatyki  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-37/2018 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 
 

     Bochnia, dnia 18.06.2018r. 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Przedmiotem Zamówienia jest Świadczenie usług serwisowo – konserwacyjnych kotłów, instalacji solarnej,  

agregatów wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz układu automatyki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej. 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu (nazwa i siedziba firmy, oferowana cena): 

 
Zadanie nr 1 Kotły wodne, parowe: 

nazwa i adres Wykonawcy 

ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 

Ul. Zielona 66, 42-256 Olsztyn 
Tel./fax.; 505 193 005/ 34 366 91 13 

e-mail: energoinvent@onet.pl 

Cena ofertowa brutto: 8 241,00 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 
przegląd techniczny 

7 011,00 zł – 43,16 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 

roboczogodzinę 
246,00 zł- 30,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 83,16 pkt 

 

nazwa i adres Wykonawcy 

F.U.H. „ELCO” Zbigniew Beliczyński 

Ul. Kościuszki 47, 32-090 Słomniki 

Tel./fax: 504 177 447, 12/ 388 29 72 
e-mail: bell16i@gazeta.pl 

Cena ofertowa brutto: 6 580,50 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 

przegląd techniczny 
5 043,00 zł – 60,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

307,50 zł – 24,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 94,00 pkt 

 
 

Zadanie nr 2 Instalacja solarna: 

nazwa i adres Wykonawcy 

GRUPA SOLAR Piotr Wójcik 

Ul. A. Mickiewicza 161, 34-200 Sucha Beskidzka 

Te./fax.: 883 553 566 
e-mail: Kontakt@grupasolar.com  

Cena ofertowa brutto: 3 136,50 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 

przegląd techniczny 
1 722,00 zł -60,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

282,90 zł – 6,52 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 76,52 pkt 

 

mailto:energoinvent@onet.pl
mailto:bell16i@gazeta.pl
mailto:Kontakt@grupasolar.com


Świadczenie usług serwisowo – konserwacyjnych kotłów, instalacji solarnej,  
agregatów wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz układu automatyki  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-37/2018 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 
 

nazwa i adres Wykonawcy 

ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 
Ul. Zielona 66, 42-256 Olsztyn 

Tel./fax.; 505 193 005/ 34 366 91 13 

e-mail: energoinvent@onet.pl  

Cena ofertowa brutto: 5 535,00 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 

przegląd techniczny 
4 305,00 zł – 24,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

246,00 zł – 7,50 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 41,50 pkt 

 

nazwa i adres Wykonawcy 

FHUP KANALETTO Stanisław Gołdas 

Ostrów Królewski 7, 32-765 Rzezawa 
Tel./fax.; 691 519 369 

e-mail: kanaletto1971@gmail.com 

Cena ofertowa brutto: 3 874,50 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 
przegląd techniczny 

3 567,00 zł – 28,97 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

61,50 zł – 30,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 68,97 pkt 

 
 

Zadanie nr 3 Agregat kogeneracyjny 

nazwa i adres Wykonawcy 

DGG ECO Sp. z o.o. 

Ul. Strzegomska 138/4, 54-429 Wrocław 
Tel./fax: 665 290 453 

e-mail: Przemysław.tabin@dggeco.pl 

Cena ofertowa brutto: 33 280,00 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 
przegląd techniczny 

31 980,00 zł -59,10 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 

roboczogodzinę 
130,00 zł – 30,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 99,10 pkt 

 

nazwa i adres Wykonawcy 

ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 
Ul. Zielona 66, 42-256 Olsztyn 

Tel./fax.; 505 193 005/ 34 366 91 13 

e-mail: energoinvent@onet.pl  

Cena ofertowa brutto: 32 804,10 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 

przegląd techniczny 
31 500,30 zł – 60,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

130,38 zł – 29,91 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt 

Suma punktów 99,91 pkt 

 
 

mailto:energoinvent@onet.pl
mailto:kanaletto1971@gmail.com
mailto:Przemys�aw.tabin@dggeco.pl
mailto:energoinvent@onet.pl


Świadczenie usług serwisowo – konserwacyjnych kotłów, instalacji solarnej,  
agregatów wraz z urządzeniami pomocniczymi oraz układu automatyki  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

DZ-271-2-37/2018 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 
 

Zadanie nr 4 Agregat absorpcyjny 

nazwa i adres Wykonawcy 

Energycool Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Kamieńskiego 51, 30-644 Kraków 

Tel./fax.; 510 055 666 
e-mail: biuro@energycool.pl  

Cena ofertowa brutto: 10 701,00 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 

przegląd techniczny 
7 995,00 zł – 60,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 

roboczogodzinę 
270,60 zł – 30,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 24 godziny – 10,00 pkt 

Suma punktów 100,00 pkt 

 
 
Zadanie nr 5 Układ sterowania i automatyki  

nazwa i adres Wykonawcy 

ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 

Ul. Zielona 66, 42-256 Olsztyn 
Tel./fax.; 505 193 005/ 34 366 91 13 

e-mail: energoinvent@onet.pl  

Cena ofertowa brutto: 3 690,00 zł 

Kryterium: Cena ofertowa za 
przegląd techniczny 

3 075,00 zł – 60,00 pkt 

Kryterium: Cena za naprawę za 1 
roboczogodzinę 

123,00 zł – 30,00 pkt 

Kryterium: Czas reakcji serwisu 12 godzin – 10,00 pkt  

Suma punktów 100,00 pkt 

 

 

Proponowany do realizacji Zamówienia wykonawca: 

Zadanie nr 1 Kotły wodne, parowe 
 F.U.H. „ELCO” Zbigniew Beliczyński 

Zadanie nr 2 Instalacja solarna  

 GRUPA SOLAR Piotr Wójcik 

Zadanie nr 3 Agregat kogeneracyjny 
 ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 

Zadanie nr 4 Agregat absorpcyjny 

 Energycool Sp. z o.o. S.K. 

Zadanie nr 5 Układ sterowania i automatyki  

 ENERGO-INVENT Sp. z o.o. 

 
Uzasadnienie wyboru wykonawcy: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę cenową spełniającą warunki określone 

w zaproszeniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu 

DYREKTOR 
        Jarosław Kycia 

mailto:biuro@energycool.pl
mailto:energoinvent@onet.pl

